Ad. Mi pater tua pietas plane nobis auxilio ſuit. Ago. patruſ ſacito in memoriam

Habeas tuam maiorem filiam mihi te deſpondiſſe. Pœ. memini Ag. et dotis quid promiferis.

Antamenides miles. eidem.

I ego miñā nō ultus fuero probe: quālenoni dedi tū pfecto  
f Me ſibi hēant ſcurræ ludificis caueſ. et me ad prādū ad ſe Adduxit ignauifſimus: ipſe abſit foras. me reliq; pro atrien ſi in aedibus.

Vbi nec leno necq; illæ redeunt. nec quod edā quicq; dat p more: Parte prandii pignus cœpit abiit foras. ſic dedero xerem militari Tetigero lenūculū. nacl̄ ē hoīem. mina quē argēti circūduceret Sed mea amica nunc mihi irato obuiam uenire uelim.

Merulea. nigra instar merulae. Vibices enim ad atritudinem pergunt. Res mira resertur a græcis merulam surdam esse. Hinc natum proverbiū. κωφοτεροσ κιχλησ. ταῦτησ ευθουλοσ εν διο / μυστοσ ονειριται. φασι γαρ κωφευειν το ζωον. hoc est surdior merula. hulus meminit eubulus in dionysio. Dicunt enim hoc animal surdescere. Merula uocatur quod mera hoc est sola uolat. Autor uarro. Atritatem nigredine. Aegypti. illi sacerdotes archigalli: qui suos musculos impete / bant; corpus uerberabant ad sumam nigredinem. Cortinam ludis. & luxata magis membra ge

Merulea.  
Merula sur / da.  
Proverbiū.  
Atritas.  
Cortina.

Iam pol ego illam pugnis totam faciam ut sit merulea  
Ita replebo atritatem: atrior multo ut sit q̄ aegypti: aut qui  
Cortinam ludis per circumferunt. Anta. tenes me arte mea  
Voluptas: male ego metuo miluos: mala illa bestia ē ne forte me  
Auferat pullum tuū: ut nequeo satis te cōlecti mi pater.

An. Ego me moror p̄p̄modū: hoc obsonare prādiū potero mihi:  
Sed qd hoc ē: qd hoc: qd hoc ē: quid ego uideo: quo modo  
Quid hoc est cōduplicationis. quæ hæc est cōgeminatio.  
Quis hic homo est cū tunicis lōgis. quasi puer cauponius.  
Satin ego oculis cerno. est ne illæc mea amica anterastilis.  
Et ea est certo. iam pridem ego me sensi. tihili pendier.  
Non pudet puellam amplexari baliolum in media via.  
Iam hercle ego illum excruciatum totum carnufici dabo,  
Sane genus hoc muliebrosū est tunicis demissiis

stabit non plus q̄ cū  
ludi fiunt diuinacu  
li & arioli nates su  
as & pectus percu  
tientes rediguntur  
ad colorē ob seuas  
percussiones luridū  
Cortinam hic tripo  
das appellavit: sup  
quibus stans ariolus  
uaticinatur. Cortis  
nam uelum & uelas  
rium nostri uocant  
cum hieronymo. est  
enī uelarium uelū  
extensile & explica  
tile de quo Satyrus.  
& pecma & pueros  
usq; ad uelaria rap  
tos. Annuli cortias  
subleuantes uelares  
appellantur. Plini⁹  
libro decimo tertio  
naturalis historiæ.

Velaris.

Annuli uela  
res.

Cortinale.

Fumarum.

Loc⁹ Martia  
lis.

Lignum intus grandis firmæq; duriciæ: ex quo uelares detornant annulos. Pro uase Cortina capitur  
Plinio libro decimo quinto naturalis historiæ. præterea conchas & plumbeas cortinas ære uitari.  
Itidem cortinale locum uocitamus ubi aheneæ siue cuprinæ cortinæ sunt: ut obiter uerba hæc Co  
lumellæ Iunii percipias ex libro primo de re rustica. Cortinale ubi defrutum fiat nec angustum nec  
obscurum sit: ut sine incommmodo minister: qui sapam decoquet uersari possit. Fumarium quoq; quo  
materiali si non sit iam pridem cæsi festinato siccetur: In parte rustica uillæ fieri potest iunctum rusti  
cis balneis. Incidenter Fumarium scito esse locum ubi uina fumigatione condiebantur: quo facilis  
carmen epigrammatici poetæ percipias. Improba massilæ quidquid sumaria possunt etiam si aliter  
sumarium Colamella accipiat. Sunt in alta significatione cortinæ: in quib⁹ lanæ tinguntur. Cortina  
pro tripode delphico capitur dicta quod corio pythonis serpentis tincta sit: uel quasi certina quod il  
linea certa oracula serebant: uel quod cor uatis illuc teneatur: quod peculiater delphis in tripode uati  
cinium peragebatur cortinæ delphicæ uocatae: De quib⁹ hæc Plinius libro trigesimo quarto. Ex ære  
factitauere & cortinas tripodum nomine delphicas. Cortina pro loco oratorum capitur a tacito in  
libro de oratoribus. At hercule peruulgatis iam omnibus cum uix in cortina quisq; assistat: qui nō ele  
mentis studiorum & si non instructus at certe imbut⁹ sit. Capitur & cortina pro uelo: quomodo nos  
uulgariter loquimur. In exodo leges hæc uerba. Decē cortinas de byssō retorta: & hiacyntho ac pur  
pura: coco bis tincta uariatas opere plumario facies. Tenes. anterastilis patidæ & meticulosæ  
uerba sunt prospiciētis ipsum antamenidē militem: qui illam amabat & asportare nitebat. Con  
duplicationis. amplex⁹: quo se applicat pœno ipsa puella. Militis hec uerba sūt. Puer caponi⁹.  
Seru⁹ caponis: qui semper Indutus est semicinctū ne collutilet & conspurget intertora uestimenta.

Balliolū. lenunculus. Sic enim pœni credidit. Peculiare enim lenonis nomen est: ut balliones ap  
pellent. προπο του βαλλεῖν hoc ē a faculādo quod ipsos amatores stringit & lancinat. Mulie  
brosum. lego mulierosum: hoc ē mulierarlū: uoluptariū: delicaz & amorū muliebris appetente. Mu  
lierositas uirtus id appellat latinis: græcis φιλογυνεια. Tunics demissiis. pœnorum periphrasis:  
qui tunicis & uestibus talariibus utuntur. Demissiæ tunicæ uocant quod in pedes fluxæ demittuntur.  
Poderes ea græcis appellatae: nostris bracchæ. Ouidius libro tristium quinto.  
Hos quoq; qui geniti graia reddituntur ab urbe